

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba jedálne - MŠ Lysá pod Makytou - cu 1Q/2023

Objekt:

**2022-045a - Prístavba jedálne - MŠ Lysá pod Makytou - cu 1Q/2023**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11.07.2023

Objednávateľ:

Obec Lysá pod Makytou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FLEXIMONT SK, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

T. Kovár

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**32 576,18**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	32 576,18	20,00%	6 515,24

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**39 091,42**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba jedálne - MŠ Lysá pod Makytou - cu 1Q/2023

Objekt:

**2022-045a - Prístavba jedálne - MŠ Lysá pod Makytou - cu 1Q/2023**

Miesto:

Dátum: 11.07.2023

Objednávateľ:

Obec Lysá pod Makytou

Projektant: T. Kovár

Zhotoviteľ:

FLEXIMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**32 576,18**

### HSV - Práce a dodávky HSV

19 314,01

1 - Zemné práce	379,92
2 - Zakladanie	3 237,55
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 918,45
4 - Vodorovné konštrukcie	3 119,06
5 - Komunikácie	332,28
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 427,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 998,15
99 - Presun hmôt HSV	1 901,48

### PSV - Práce a dodávky PSV

12 662,58

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	1 927,64
713 - Izolácie tepelné	3 216,15
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	569,55
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	62,45
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	529,11
764 - Konštrukcie klampiarske	640,19
766 - Konštrukcie stolárske	3 051,01
771 - Podlahy z dlaždíc	1 881,99
784 - Maľby	784,49

### M - Práce a dodávky M

599,59

21-M - Elektromontáže	599,59
-----------------------	--------

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023-PB-019  
Stavba: Pristavba jedálne - MŠ Lysá pod Makytou - cu 1Q/2023

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 11.7.2023

Objednávateľ:  
Obec Lysá pod Makytou

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
FLEXIMONT SK, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
T. Kovár

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>32 576,18</b>
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	32 576,18	6 515,24
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>39 091,42</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023-PB-019

Stavba: Prístavba jedálne - MŠ Lysá pod Makytou - cu 1Q/2023

Miesto: Dátum: 11.07.2023

Objednávateľ: Obec Lysá pod Makytou Projektant: T. Kovár

Zhotoviteľ: FLEXIMONT SK, s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>32 576,18</b>	<b>39 091,42</b>
2022-045a	Prístavba jedálne - MŠ Lysá pod Makytou - cu 1Q/2023	32 576,18	39 091,42

# ROZPOČET

Stavba:

Prístavba jedálne - MŠ Lysá pod Makytou - cu 1Q/2023

Objekt:

**2022-045a - Prístavba jedálne - MŠ Lysá pod Makytou - cu 1Q/2023**

Miesto:

Dátum: 11.07.2023

Objednávateľ:

Obec Lysá pod Makytou

Projektant: T. Kovár

Zhotoviteľ:

FLEXIMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>32 576,18</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 314,01
D	1		Zemné práce				379,92
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,450	68,00	370,60
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,635	5,70	9,32
D	2		Zakladanie				3 237,55
3	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	23,688	49,50	1 172,56
4	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	3,700	127,00	469,90
5	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,148	26,50	56,92
6	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,148	6,20	13,32
7	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	24,665	10,50	258,98
8	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	3,222	209,00	673,40
9	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	3,758	127,00	477,27
10	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,090	1 280,00	115,20
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 918,45
11	K	311275031.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	7,417	208,00	1 542,74
12	K	317321315.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,270	135,00	36,45
13	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	3,600	27,00	97,20
14	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	3,600	9,10	32,76
15	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,030	1 950,00	58,50
16	K	340238269.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 500 mm	m2	1,040	145,00	150,80
D	4		Vodorovné konštrukcie				3 119,06
17	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	4,933	135,00	665,96
18	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	27,335	19,50	533,03
19	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	27,335	5,50	150,34
20	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	25,187	9,70	244,31
21	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	25,187	3,50	88,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,500	1 950,00	975,00
23	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,644	135,00	86,94
24	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,444	27,00	173,99
25	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	6,444	6,20	39,95
26	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,060	1 950,00	117,00
27	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	8,220	5,40	44,39
<b>D 5 Komunikácie</b>							<b>332,28</b>
28	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	8,220	5,40	44,39
29	K	596911121.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	8,220	18,50	152,07
30	M	592460018100.S	Dlažba betónová, rozmer 100x200x40 mm, prírodná	m2	8,384	16,20	135,82
<b>D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>6 427,12</b>
31	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	25,187	2,80	70,52
32	K	611460200.S	Vnútorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá), hr. 8 mm	m2	25,187	10,50	264,46
33	K	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	25,187	11,80	297,21
34	K	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	2,080	16,50	34,32
35	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	7,110	22,40	159,26
36	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	48,452	1,60	77,52
37	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	48,452	2,20	106,59
38	K	612460201.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	24,806	10,20	253,02
39	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	48,452	11,80	571,73
40	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	48,452	8,50	411,84
41	K	622460364.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	0,950	14,50	13,78
42	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	48,570	16,80	815,98
43	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	13,284	45,35	602,43
44	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	35,199	55,40	1 950,02
45	K	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	3,960	38,80	153,65
46	K	631362412.S	Výstuž poterov z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	25,187	4,10	103,27
47	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	25,187	21,50	541,52
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>1 998,15</b>
48	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	12,440	7,50	93,30
49	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	12,564	2,90	36,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,778	115,00	89,47
51	K	919720139.S	Geotextília pod chodníky z dlažby	m2	8,220	2,90	23,84
52	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	23,700	4,50	106,65
53	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	3,600	3,20	11,52
54	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	6,700	4,20	28,14
55	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	18,600	2,90	53,94
56	K	953995426.S	Dilatačný profil typ V - rohový	m	9,000	12,05	108,45
57	K	965044129.S	Búranie okapových chodníkov, schodov alebo balkónov, - 0,09000t	m2	10,000	9,50	95,00
58	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	3,000	0,50	1,50
59	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	3,000	1,00	3,00
60	K	968062244.S	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	1,650	8,00	13,20
61	K	968062245.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	1,632	5,00	8,16
62	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,320	125,00	40,00
63	K	971036001.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	cm	100,000	0,33	33,00
64	K	971036002.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	cm	100,000	0,35	35,00
65	K	973048131.S	Vysekanie kapsy pre zavieranie v murive betónovom hr. do 150 mm, -0,01000t	m	11,040	17,30	190,99
66	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	20,000	1,70	34,00
67	K	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	39,744	4,20	166,92
68	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	9,936	6,00	59,62
69	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,726	16,80	79,40
70	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	189,040	0,55	103,97
71	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	4,726	12,50	59,08
72	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,726	60,00	283,56
73	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	240,00	240,00
D	99		Presun hmôt HSV				1 901,48
74	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	105,638	18,00	1 901,48
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 662,58
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				1 927,64
75	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	29,952	1,50	44,93
76	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	34,445	0,97	33,41
77	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarom spoju	m2	34,368	14,50	498,34
78	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	39,523	8,40	331,99
79	M	311970001500.S	Kotviaca technika	ks	136,000	1,10	149,60
80	K	712973520.S	Povlaková krytina - detaily k TPO fóliam osadenie odkvapovej lišty	m	11,040	14,00	154,56
81	M	138810000300.S	Plech poplastovaný pre detaily z TPO fólií, rozmer 1x2 m	m2	3,643	35,00	127,51
82	K	712973530.S	Povlaková krytina - detaily k TPO fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	1,000	24,20	24,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	M	283770003700.S	Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 100 mm, dĺžka 400 mm	ks	1,000	45,70	45,70
84	K	712973764.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "Z" pri ukončení z HPP rš 200 mm	m	11,040	18,50	204,24
85	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	44,000	0,15	6,60
86	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	34,368	1,00	34,37
87	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	39,523	1,45	57,31
88	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	11,040	12,50	138,00
89	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	4,968	14,20	70,55
90	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,190	33,32	6,33

**D 713 Izolácie tepelné 3 216,15**

91	K	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	25,180	1,00	25,18
92	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	28,957	0,97	28,09
93	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	25,180	1,80	45,32
94	M	283720009200.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	25,684	13,32	342,11
95	K	713141160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve	m2	25,180	5,60	141,01
96	M	631440028500.S	Doska z minerálnej vlny jednostranne spádová 60/40x1000x1000 mm, izolácia pre ploché strechy	m2	26,439	34,00	898,93
97	K	713141230.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová prílep. za studena	m2	25,180	12,50	314,75
98	M	631440025400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	52,878	26,10	1 380,12
99	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,048	38,78	40,64

**D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 569,55**

100	K	733151072.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 15/1,0 mm	m	25,000	22,08	552,00
101	K	733191923.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 15	ks	2,000	8,19	16,38
102	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	58,66	1,17

**D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 62,45**

103	K	734211111.S	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	2,000	5,40	10,80
104	K	734222611.S	Ventil regulačný závitový s hlavou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/8	ks	2,000	25,80	51,60
105	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	45,78	0,05

**D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 529,11**

106	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	24,00	48,00
107	M	484530066300.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhí 600x1200x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	2,000	226,00	452,00
108	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	12,50	25,00
109	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,076	54,10	4,11

**D 764 Konštrukcie klampiarske 640,19**

110	K	764357501.S	Žľaby, medzistiešne alebo zaatikové	m	4,300	62,00	266,60
111	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	6,700	24,00	160,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	K	764454441.S	Montáž objímky zatíkače z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	4,000	3,50	14,00
113	M	553440050500.S	Objímka lisovaná pozink farebný, hrot 200 mm, priemer 100 mm	ks	4,000	3,50	14,00
114	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	5,000	36,00	180,00
115	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,060	79,80	4,79
D		766	Konštrukcie stolárske				3 051,01
116	K	766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	27,300	24,50	668,85
117	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dĺ. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim páskom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva	m	27,300	1,90	51,87
118	M	O1	plastové okno dvojkridlové OS+S 1200 x 1600 mm s izolačným trojsklom vrátane interiérového parapetu	ks	3,000	460,00	1 380,00
119	M	O2	plastové okno dvojkridlové výsuvné 1000 x 1600 mm interiérové servírovacie vrátane interiérového parapetu	ks	2,000	384,00	768,00
120	M	O3	plastové okno jednokridlové 1100 x 500 mm s izolačným trojsklom vrátane interiérového parapetu	ks	1,000	182,00	182,00
121	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	36,80	0,29
D		771	Podlahy z dlaždíc				1 881,99
122	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	19,580	5,90	115,52
123	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	67,884	4,40	298,69
124	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	25,180	32,60	820,87
125	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	26,187	24,00	628,49
126	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,696	26,47	18,42
D		784	Maľby				784,49
127	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	130,749	1,10	143,82
128	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	130,749	0,30	39,22
129	K	784410600.S	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	130,749	0,80	104,60
130	K	784424271.S	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3,80 m	m2	130,749	3,80	496,85
D		M	Práce a dodávky M				599,59
D		21-M	Elektromontáže				599,59
131	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	2,000	1,26	2,52
132	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	3,50	3,50
133	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	1,000	5,70	5,70
134	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	1,000	2,20	2,20
135	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	1,000	1,30	1,30
136	K	210111002.S	Zásuvka vstavaná 250V / 16A vrátane zapojenia	ks	4,000	4,80	19,20
137	M	345540007704.S	Zásuvka vstavaná , IP 20 - 250V, 16A	ks	4,000	4,20	16,80
138	K	210201001.S	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového	ks	1,000	12,00	12,00
139	M	348140000100.S	Svietidlo interierové núdzové LED, autonómnosť 2h	ks	1,000	48,00	48,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
140	K	210201901.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,0 kg	ks	1,000	12,00	12,00
141	K	210201915.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,5 kg	ks	4,000	12,00	48,00
142	K	210203041.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 35 W	ks	4,000	15,00	60,00
143	M	348120002300.S	LED svietidlo , 35W, 3865 lm, 4000K	ks	4,000	54,00	216,00
144	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	20,000	1,20	24,00
145	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	20,000	1,65	33,00
146	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	30,000	1,20	36,00
147	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	30,000	1,92	57,60
148	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	5,891	0,30	1,77